
DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO
ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA CONCEPCION

BALANCE DE COMPROBACIÓN

norma.cortez

Del 01 de Enero Al 31 de Julio de 2021

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Proyectos de Inversion: Del 0735000002 AL 0735000002
Nombre Proyecto:  Fondo Para Atencion a la Pandemia COVID-19

CODIGO SALDO INICIAL DEBE HABER SALDO ACUMULADO

2 8,559.87 94.65 1,379.00RECURSOS 7,275.52

21 1,284.35 0.00 1,284.35FONDOS 0.00

211 1,284.35 0.00 1,284.35DISPONIBILIDADES 0.00

21109 1,284.35 0.00 1,284.35Bancos Comerciales M/D 0.00

21109001 1,284.35 0.00 1,284.35Bancos Comerciales M/D 0.00

25 7,275.52 94.65 94.65INVERSIONES EN PROYECTOS Y 7,275.52

252 7,275.52 94.65 94.65INVERSIONES EN BIENES DE USO 7,275.52

25203 0.00 94.65 0.00Remuneraciones Personal Eventual 94.65

25203006 0.00 94.65 0.00Beneficios Adicionales 94.65

25273 6,152.62 0.00 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario 6,152.62

25273004 6,152.62 0.00 0.00Maquinaria y Equipo 6,152.62

25291 64,717.64 0.00 0.00Costos Acumulados de la Inversión 64,717.64

25291001 64,717.64 0.00 0.00Costos Acumulados de la Inversión 64,717.64

25298 76.56 0.00 0.00Depreciación Acumulada 76.56

25298073 76.56 0.00 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario 76.56

25299 63,518.18 0.00 94.65Aplicación Inversiones Públicas 63,612.83

25299001 63,518.18 0.00 94.65Aplicación Inversiones Públicas 63,612.83

8,559.87 94.65 1,379.00 7,275.52SUB TOTAL

4 709.95 1,631.25 924.40Obligaciones con Terceros 3.10

41 363.05 1,284.35 924.40DEUDA CORRIENTE 3.10

412 363.05 359.95 0.00DEPOSITOS DE TERCEROS 3.10

41251 359.95 359.95 0.00Depósitos de Retenciones Fiscales 0.00

41251935 359.95 359.95 0.00Dirección General de Tesoreria 0.00

41254 3.10 0.00 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA 3.10

41254935 3.10 0.00 0.00Anticipo de Impuesto Retenido 3.10

413 0.00 924.40 924.40ACREEDORES MONETARIOS 0.00

41351 0.00 94.65 94.65A. M. x Remuneraciones 0.00

41351001 0.00 94.65 94.65A. M. x Remuneraciones 0.00

41385 0.00 482.85 482.85A. M. x Transferencias entre 0.00

41385001 0.00 482.85 482.85A. M. x Transferencias entre 0.00

41389 0.00 346.90 346.90A. M. x Operaciones de Ejercicios 0.00

41389001 0.00 346.90 346.90A. M. x Operaciones de Ejercicios 0.00

42 346.90 346.90 0.00FINANCIAMIENTO DE TERCEROS 0.00

424 346.90 346.90 0.00ACREEDORES FINANCIEROS 0.00

42451 346.90 346.90 0.00Acreedores Monetarios por Pagar 0.00

42451001 346.90 346.90 0.00Acreedores Monetarios por Pagar 0.00

709.95 1,631.25 924.40 3.10SUB TOTAL

8 7,849.92 13,976.08 13,398.58OBLIGACIONES PROPIAS 7,272.42

81 7,849.92 13,398.58 13,398.58PATRIMONIO      ESTATAL 7,849.92

811 7,849.92 13,398.58 13,398.58PATRIMONIO 7,849.92

81109 0.00 2,774.33 10,624.25Resultado Ejercicios Anteriores 7,849.92

81109999 0.00 2,774.33 10,624.25Resultado Ejercicios Anteriores 7,849.92

81111 7,849.92 10,624.25 2,774.33Resultado Ejercicio Corriente 0.00

81111001 7,849.92 10,624.25 2,774.33Resultado Ejercicio Corriente 0.00

83 0.00 577.50 0.00GASTOS DE GESTION 577.50
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CODIGO SALDO INICIAL DEBE HABER SALDO ACUMULADO

831 0.00 94.65 0.00GASTOS DE INVERSIONES 94.65

83199 0.00 94.65 0.00Proyectos y Programas de Fomento 94.65

83199001 0.00 94.65 0.00Proyectos y Programas de Fomento 94.65

837 0.00 482.85 0.00GASTOS EN TRANSFERENCIAS 482.85

83799 0.00 482.85 0.00Transferencias entre Dependencias 482.85

83799001 0.00 482.85 0.00Transferencias entre Dependencias 482.85

7,849.92 13,976.08 13,398.58 7,272.42SUB TOTAL

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD
FINANCIERA

SELLO Y FIRMA DEL
CONTADOR

7,275.52 3.10 7,272.42

0.00 15,701.98 15,701.98 0.00TOTAL

RECURSOS (2) OBLIGACIONES
CON TERCEROS (4)

OBLIGACIONES
PROPIAS

+=

Página 2 de 2jue, 2 dic 2021 09:10:56


